Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Graduagao
Profissional

Ordenagao

Agrupamento de Escolas Manuel Teixeira Gomes,
Portimag

2025-09-12
530 - Educacdo Tecnoldgica

15/09/2025 12:09:11

N® Candidato

N¢Escola : 145464
N° Horario : 15

N° Horas: 19

Tempo de Servigo
antes da
profissionalizacdo

Data de
Nascimento

Tempo de Servico
apos da
profissionalizagao

Classificagao
Profissionai

Data de Obtengao
de Classificacao
I HETTE|

Tipo de Habilitacao

1 13,000

2 12,405

7012108304 Vasco Faria de Boaventura

4051579581  Pedro Miguel Marques dos Santos

25/07/1965 o

13/03/11974 206

13,000

12,000

27/12/1993

03/09/2010

Habilitag&o Propria

Habilitagdo Propria



